品番 : EA812HB-65
品名 : 60000mAh/222Wh ポータブル電源
販売価格 25,300円（税抜）／ 円（税込）27,830
カタログ価
格
25,300円（税抜）／27,830円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2354ページ2446ページ
（2026/02/15 11:16現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー アイリスオーヤマ（IRIS OHYAMA） 型番 IBT-A60100-W
入力電圧 C1/C2(1端子単独接続時):5V3A、
9V3A、12V3A、15V3A、20V3.25A
（最大65W）
C1+C2(2端子同時接続時):65W(最
大65W)
出力電圧×定格出力
(USB出力時)
5V×3.6A
サイズ(mm) 77×82.5×155.8(H) 重量(kg) 1.4
充電時間 約5時間
（65W　USB　Type-CTM急速充電
器を使用した場合）
最大出力 Type-C:100W
合計:98W(3ポート)
内蔵バッテリー リチウムイオン電池
60000mAh　222Wh
出力電圧 C1/C2(1端子単独接続時)：5V3A、
9V3A、12V3A、15V3A、20V5A(最大
100W)
A1(1端子単独接続時):5V3A、9V3A、
12V2.5A(最大30W)
C3/A2/A3(1端子単独接続時):5V3A
(最大15W)
C1+C2/A1(2端子同時接続時):
65W+30W(最大95W)
C1+C2/A1+C3/A2/A3(3端子同時
接続時):65W+18W+15W(最大
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
98W)
C2+A1(2端子同時接続時):15W(最
大15W)
C2+C3/A2/A3(2端子同時接続時):
65W+15W(最大80W)
C3+A2+A3(3端子同時接続時):15W
(最大15W)
C1+(C2+A1)+(C3+A2+A3)(6端子
同時接続時):65W+15W+15W(最大
95W)
付属品 USB Type-Cケーブル カラー ホワイト
保管温度 -10～40℃(推奨:10～25℃) 保管湿度 75%RH以下
動作温度 0～35℃ 動作湿度 30～75%RH
端子 Type-A:3
Type-C:3
持ち運びにも便利なハンドル付きで、60000mAhの大容量バッテリーです。
ライトのみの使用で約144時間点灯可能な、3段階調光のLEDライトを背面に搭載。
パススルー充電可
普段使いだけでなく、被災停電時やレジャーにも使用できます。
被災時のスマホでの情報収集は必須。防災グッズとともに置いておけば、4人家族でも約3日間分のスマホ充電可能。
軽い雨やほこりを気にせず使えるIP54相当の防水・防塵性能でアウトドアでも使用可能。
防塵防水性能 IP54※
防塵性能5：塵埃の侵入を完全に防止することはできないが、電気機器の所定の動作および安全性を阻害する量の塵埃の侵入がない。
防水性能4：いかなる方向からの水の飛沫によっても有害な影響を受けない。
ポータブル電源だと過剰だという方も手に取りやすいサイズです。
ノートパソコンの充電も可能な高出力なので、電源供給のないカフェなどでも一日中作業が可能です。
スマホの同時充電や、複数機器への同時充電も可能です。
バッテリー残量がひと目でわかる表示パネルで、接続されている端子の電圧・電流も表示します。